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działka budowlana o pow. 2060m2, położona w m. Kaźmierzów, gm. Polkowice.
Ta malownicza działka jest idealnym miejscem dla osób marzących o stworzeniu swojego wymarzonego
domu. Znajduje się w spokojnej i pięknej okolicy, która jest oazą spokoju z dala od zgiełku miasta. Działka z
mediami dostępnymi w pobliżu. Nie będzie trzeba martwić się o podłączenie wody, energii elektrycznej czy
kanalizacji. Wszystko to znajduje się w zasięgu ręki, dzięki czemu proces budowy stanie się prostszy i
bardziej wygodny.
To miejsce zachwyci Państwa pięknym strumykiem, który przepływa w pobliżu działki. Dzięki niemu można
cieszyć się kojącym szumem wody i doskonałym widokiem na naturalne otoczenie. Jest to raj dla
miłośników przyrody i osób szukających wytchnienia od codziennego zgiełku.
Dojazd do działki jest zapewniony przez wewnętrzną, asfaltową drogę, co gwarantuje wygodę i
bezpieczeństwo. 
Jeśli szukasz miejsca, gdzie spokój i piękno przyrody spotykają się z dogodnością codziennego życia, ta
oferta jest właśnie dla Ciebie. Nie przegap okazji, aby stworzyć swoje wymarzone miejsce na ziemi.
Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej i umówić na osobistą prezentację.

Cicha i piękna okolica czeka na Ciebie!

POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.
Przy sprzedaży zapewniamy bezpieczeństwo oraz całą obsługę transakcji, zapewniamy obsługę notarialną.
Kupując z Nami - kupujesz sprawdzoną nieruchomość.
Kupujący ponosi koszty związane z zakupem nieruchomości:

- podatek od czynności cywilno-prawnych
- taksy notarialnej
- wpisów do księgi wieczystej
- obsługi transakcji przez biuro nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji,
zalecamy ich osobistą weryfikację.
Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach
podlegają prawom autorskim PHU CREDI Janusz Pawłowski zs. 59-100 Polkowice ul. Zachodnia 6. Wszelkie
kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Symbol 379368 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 180 000, 00 PLN


